
\MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA  RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI S ALERNO  

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

  
IL DIRIGENTE  

 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale del comparto scuola per l’a.s. 2019/2020; 
VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale del 03.07.2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale del Comparto scuola per l’a.s.2019/2020; 
VISTE le domande di utilizzazioni del personale docente nei Licei musicali autorizzati in provincia; 
VISTO l’organico di fatto dei Licei Musicali della provincia di Salerno; 
VISTE le circolar n.310 del 3 ottobre 2019 en. 314 del 4 ottobre 2019; 
RAVVISATA la necessità di apportare alcune rettifiche; 
 

DECRETA 
 

L’elenco delle conferme e accantonamenti è così rettificato: 
AD55 CORNO 
Delfino Gerardo accantonamento h3 Galizia di Nocera+h1 De Filippis -Galdi di Cava De’ Tirreni. 
 
AF55 FISARMONICA 
Tommasini Nicola accantonamento h5 Confalonieri Campagna+h2 Parmenide Vallo Della Lucania. 
 
AI55 PERCUSSIONI 
Marciano Corrado accantonamento h13 Gatto di Agropoli. 
 
AM55 VIOLINO 
Ungaro Gerardo Sathia revoca h3 De Filippis -Galdi di Cava De’ Tirreni. 
Senatore Selvaggia accantonamento h3 De Filippis -Galdi di Cava De’ Tirreni. 
 
AN55 VIOLONCELLO 
D’Andria Emanuele accantonamento h5 Confalonieri Campagna+h6 Parmenide Vallo Della Lucania. 
 
AS55 VIOLA 
Caggiano Sergio da intendersi accantonamento h2 Perito Levi Eboli+h3 De Filippis -Galdi di Cava De’ Tirreni. 

A053 STORIA DELLA MUSICA                                                                                                                                     
Di Vietri Anna conferma h8 Gatto di Agropoli+h2 Parmenide Vallo Della Lucania+HH sostegno. 

 
Avverso  il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste  dagli artt. 135, 136, 137 e 138 
del  CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia  di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/ 2010 n. 183. 

 
 

  
             IL DIRIGENTE 

Annabella Attanasio 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Di I e II grado Loro  Sedi  
Al Sito Internet - SEDE 
Alle OO.SS. – LORO SEDI 
 
AA/SV 
simona.verolla@istruzione.it 
089.771624                   


		2019-10-08T22:40:11+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2019-10-09T08:44:38+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0018253.09-10-2019




